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4 Asianro 4269/00.01.01/2019 

 

 

Pitäjäraadin talousarvio 2020 ja rahoituksen kohdentaminen sekä toiminnan 

periaatteet 
 

 

 

 

 Nilsiän pitäjäraadin käyttöön on vuonna 2020 kaupungin budjetissa varat-

tu 30.000 euron toimintamääräraha ja raadilla on myös mahdollisuus ha-

kea erillisiin kehittämishankkeisiin rahoitusta kaupunginhallituksen lähide-

mokratiajaoston myöntämästä kehittämismäärärahasta. Kehittämisrahan 

suuruus on 180.000 euroa. 

 

Vuonna 2019 toimintamäärärahan suurin menoerä kohdistui erilaisiin 

avustuksiin ja toiminnan tukiin, erityisesti tuettiin kyläkouluja kuljetuskus-

tannuksissa liikunta-ja kulttuuriaktiviteetteihin ja kylien ilmoitustauluja. 

Yhteensä menoerä oli 9075 euroa. 

 

Kehittämismäärärahan käyttö kohdistui kaikkien pitäjäraatien yhteiseen 

Pitkin Pitäjiä – kampanjaan ja henkilöstömenoihin. 

 

Pitäjäraatien toiminnallinen rooli kaupunkiorganisaatiossa on suhteellisen 

vapaa. Raati voi määritellä oman toimintansa periaatteet vastaamaan 

oman raatialueen asukkaiden tarpeita. Koska pitäjäraadit eivät ole kau-

pungin virallisia toimielimiä, niiltä ei edellytetä määrämuotoista mallia ko-

koustamiseen, raportointiin tai päätöksentekoon. Toiminta voi perustua 

sopimuksellisuuteen. Raadit voivat myös tehdä vapaasti yhteistyötä ja yh-

teishankkeita. 

 

 Tänä vuonna kaikkien raatien yhteisiä toiminnan painopisteitä ovat 

 

Messut (Rakenna ja Asu Kuopiossa sekä Oma mökki – messut Helsingissä) 

(toimintamäärärahasta) 

 

Liikenteen ja liikkumisen kumppanuuspöytätyö, jonka osalta on varaudut-

tava käytännön toimenpiteisiin esimerkiksi kehittämishankkeen kautta. Eli 

kehittämismäärärahahakemus. 

 

 2 Nilsiä_talousarvio_2020.xlsx 

 

 

 

 

 

 

Päätösehdotus  

 

Puheenjohtaja: Käydään keskustelu vuoden 2020 talousarviosta, toimin-

nallisista periaatteista ja toimintamäärärahan käytöstä pitäjäraatikaudella. 
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